ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১৭তম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩১ ভাদ্র ১৪২৬, ১৫ সেপ্টেম্বর ২০১৯

ঢাবি উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান গত ৩০ আগস্ট ২০১৯ ডাকসুর উদ্যোগে বিশ্ববিদ্যালয়ের মুজাফফর আহমেদ চৌধুরী মিলনায়তনে 'বঙ্গবন্ধুর সোনার বাংলা'র স্বপ্নে ৪র্থ শিল্প বিপ্লবের প্রেরণা' শীর্ষক এক সেমিনার উদ্বোধন করেন। এতে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রী মোস্তফা জব্বার।